
 

      

Tervetuloa loppiaisturnaukseen Keravalle  

06.01.2024 klo 08:30 – 16:00 

Paikka: Keravan jäähalli 1, Metsolantie 3, 04200 Kerava 

 

G-JOUKKUEIDEN OHJELMA 

Ottelut pelataan Etelä-Suomen alueen poikittaispelaamisen säännöin. Otteluaika on 20 minuuttia suoraa 

peliaikaa, 90 sekunnin vaihdoin. Maaleina käytetään pieniä maaleja. Ottelut alkavat samanaikaisesti 

molemmilla kentillä. Kotijoukkue pelaa kaukalon päädyssä ja vierasjoukkue keskikentän puolella. 

Otteluohjelman aikataulu on suuntaa antava ja pyrimme aloittamaan pelit heti, kun on valmista.  

Joukkueet: 

● EKS / Bieber Tiina, ringette16eks@kiekko-espoo.com, p. 050 518 1175 

● EPS / Pietikäinen Niko, ringette16eps@kiekko-espoo.com, p. 050 369 5156 

● NSR Hurrikaanit / Karoliina Berggren, g_jojo@sevenringettes.com, p. 050 300 0141 
● NSR Salamat / Karoliina Berggren, g_jojo@sevenringettes.com, p. 050 300 0141 

 
KENTTÄ 1  (kahvion puoleinen pääty) 
 

Alkaa Päättyy Kotijoukkue Vierasjoukkue  
 

8.30          Pelikenttien valmistelu   

9.00 9.20 NSR Salamat EKS  

      tauko 10 min 

9.30 9.50 EKS NSR Hurrikaanit  

      tauko 10 min 

10.00 10.20 EKS EPS  

 

 

KENTTÄ 2 (päätyseinän puoleinen pääty) 

  

Alkaa Päättyy Kotijoukkue Vierasjoukkue  
 

8.30          Pelikenttien valmistelu   

9.00 9.20 NSR Hurrikaanit EPS  

      tauko 10 min 

9.30 9.50 EPS NSR Salamat  

      tauko 10 min 

10.00 10.20 NSR Hurrikaanit NSR Salamat  
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F-JOUKKUEIDEN OHJELMA 
 
F, vähemmän pelanneiden (FVP) ottelut pelataan Etelä-Suomen alueen pitkittäispelaamisen säännöin. 

Otteluaika on 26 minuuttia suoraa peliaikaa, 120 sekunnin vaihdoin, vaihdot vauhdissa. Maaleina käytetään 

isoja maaleja. Ottelut alkavat samanaikaisesti molemmilla kentillä. Kotijoukkue pelaa kaukalon päädyssä ja 

vierasjoukkue keskikentän puolella. Otteluohjelman aikataulu on suuntaa antava ja pyrimme aloittamaan 

pelit heti, kun on valmista.  

 
Joukkueet: 

● EKS Siniset / Ville Kyöstilä, ringette15eks@kiekko-espoo.com, p. 040 866 5876 

● EKS Valkoiset / Ville Kyöstilä, ringette15eks@kiekko-espoo.com, p. 040 866 5876 

● Helsinki Ringette / Katja Tuomisto, kj.tuomisto@gmail.com, p. 0400 672 497 
● Hunters / Enni Flykt, enni.flykt@gmail.com, p. 0407666760 
● KaPa -51 / Elena Joutsalainen, elenajoutsalainen@gmail.com, p. 040 195 5800 

● Walapais / Leena Kovanen, F-joukkue@walapais.fi, p. 050 412 2405 
● Blue Rings FVP / Suvi Lehtimäki, suvi.m.lehtimaki@gmail.com , p. 045 206 6717 

 
KENTTÄ 1  (kahvion puoleinen pääty) 
 

Alkaa Päättyy Kotijoukkue Vierasjoukkue  
 

10.30          Pelikenttien valmistelu   

11.00 11.26 Blue Rings Helsinki Ringette  

      tauko        9 min 

11.35 12.01 EKS Sininen Blue Rings  

      tauko        9 min 

12.10 12.36 KaPa -51 EKS Sininen  

      tauko   9 min    

12.45 13.11 Walapais KaPa -51  

 

 

KENTTÄ 2 (päätyseinän puoleinen pääty) 

  

Alkaa Päättyy Kotijoukkue Vierasjoukkue  
 

10.30          Pelikenttien valmistelu   

11.00 11.26 Walapais EKS Valkoinen  

      tauko        9 min 

11.35 12.01 EKS Valkoinen Hunters  

      tauko        9 min 

12.10 12.36 Helsinki Ringette Hunters  

      tauko   9 min    

12.45 13.11    

 
 
 

TAUKO 34 MIN / JÄÄNAJO JA PELIKENTTIEN VALMISTELU 
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KENTTÄ 1  (kahvion puoleinen pääty) 
 

Alkaa Päättyy Kotijoukkue Vierasjoukkue  
 

13.15          Pelikenttien valmistelu   

13.45 14.11 Blue Rings EKS Valkoinen  

      tauko        9 min 

14.20 14.46 Helsinki KaPa -51  

      tauko        9 min 

14.55 15.21 KaPa -51 Blue Rings  

      tauko   9 min    

15.30 15.56 Hunters EKS Sininen  

 
 
KENTTÄ 2 (päätyseinän puoleinen pääty) 
 

Alkaa Päättyy Kotijoukkue Vierasjoukkue  
 

13.15          Pelikenttien valmistelu   

13.45 14.11 Walapais Hunters  

      tauko        9 min 

14.20 14.46 EKS Sininen Walapais  

      tauko        9 min 

14.55 15.21 Helsinki EKS Valkoinen  

      tauko   9 min    

15.30 15.56    

 

 


